臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51號 13樓
連絡人：王永安 02-23773011轉 233
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 113年 10月 25日
發文字號：113(十七)會字第 2826號

主旨：本會資訊委員會訂於 113年 11 月 20日（星期三）上午 9 時 30分至

下午 4時舉辦「BricsCAD®BIM 在 AEC 產業的應用」研習會，歡迎會

員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、時間：113年 11 月 20日（星期三）上午 9時 30分至下午 4時。

二、地點：本會第一會議室。(臺北市基隆路二段 51號 13樓)

三、主辦單位：臺北市建築師公會、Bricsys NV、藍建科技有限公司。

四、活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之建築師優先參加。

五、時程表如下：                        主持人：林主任委員煒郁

時間 講題 主講人

09:30-10:00 報  到

10:00-10:10 致  詞

10:10-11:00
BricsCAD快速摘要介紹

BricsCAD在 AEC產業的

亮點與優勢

Bricsys亞太區

業務開發經理/江明偉

11:00-12:00
BricsCAD®V25新功能

BricsCAD®AEC案例和故事分享
Bricsys亞太區

售前經理、新加坡建築師/

Claire Florentino

BricsCAD

BIM技術專家/劉占超

12:00-13:30 休息(午餐請自理)

13:30-14:30 2D-BIM實踐培訓(請自備電腦)

14:30-15:30 採用 AX3000的 MEP解決方案

15:30-16:00 問題討論及抽獎

六、研習會內容：

BricsCAD®V25是一款整合了智慧功能和使用者友善特性的 CAD

軟體，提高工作效率，同時減少學習難度。BricsCAD®V25在設計上

著重智慧與易用性的結合，提供改進的使用者介面和使用者體驗增

強功能，以及一系列創新特性。這些特性旨在簡化建築資訊模型

（BIM）、土木和測量領域的工作流程，讓交付成果更加輕鬆。

BricsCAD®BIM 提供一個靈活的平台，讓使用者可以在熟悉的

BricsCAD環境中進行 2D繪圖和 3D建模。使用者能夠以自己的節奏

從 2D轉換到 3D工作流程，同時享受創建簡單的 3D設計的靈活性。

BricsCAD®BIM 還支援人工智慧驅動的工具，這些工具可以自動化

BIM 資料的操作、文件處理和詳細度的調整，從而提高工作效率。

BricsCAD®BIM的開放式BIM和互操作性確保與擴展的設計或建造團

隊的順利合作，並支持全球開放的標準。

七、本講座已依內政部 96.06.21台內營字第 0960803535號函「建築師

開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師

參加本次講座之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員

副本：Bricsys NV、藍建科技有限公司

臺北市建築師公會